Приложение
к постановлению
Администрации района
от ____________________________ №______
И З М Е Н Е Н И Я
в постановление Администрации района 
от 24 апреля 2009 года №158 «Об утверждении районной  целевой программы «Строительство объектов агропромышленного комплекса
в Тазовском районе на 2009 - 2011 годы»

1. В паспорте районной целевой Программы строку 9 изложить в следующей редакции:
	«
	Объем и
источники
финансирования
	Источник финансирования – местный бюджет

Объем финансирования – всего 3950,0 тыс. руб. в том числе:

2009 год – 3650,0 тыс. руб.

2010 год – 300 тыс. руб.

2011 год – 0 тыс. руб.


2. В приложении к районной целевой Программе «Строительство объектов агропромышленного комплекса в Тазовском районе на 2009 - 2011 годы» внести изменения в пункт 1 подпункт 1.1 и изложить в следующей редакции: 

 «Перечень мероприятий программы
	№ п/п
	Мероприятия районной целевой программы
	Всего на 2009-2011 годы
	Финансирование на год, из средств местного бюджета (тыс. руб.)

	
	
	
	2009 год
	2010 год
	2011 год

	
	Муниципальная программа "Строительство объектов агропромышленного комплекса в Тазовском районе на 2009 – 2011 годы"
	3950,0
	3650,0
	300,0
	0

	1
	Строительство объектов отрасли сельского хозяйства
	3950,0
	3650,0
	300,0
	0

	1.1
	Убойный пункт оленей производительностью 200 голов в смену в с. Антипаюта
	3950,0
	3650,0
	300,0
	0

	2
	Строительство объектов отрасли рыболовства
	0
	0
	0
	0

	2.1
	Реконструкция рыбоприемного пункта на 40 т/сутки п. Тазовский
	0
	0
	0
	0

	2.2
	Грузовой причал в п. Тазовский, в том числе проектно- изыскательские работы
	0
	0
	0
	0








